conclusão, entrega, observação e recebimento definitivo constam no Termo de Referência, anexo a este 
Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 
4.1. As condições de subcontratação constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

5. CLÁUSULA QUINTA — PREÇO, MEDIÇÃO E PAGAMENTO 
5.1. PREÇO 

5.1.1. O valor total da contratação é de R$2.482,44 (dois mil, quatrocentos e oitenta e dois reais 
e quarenta e quatro centavos). 
5.1.2. Valores Individualizados: 

, ITEM CAMART DESCRIÇÃO UND MARCA QUAT 
TOTAL 

VALOR 
U 

vALOR 
TOTAL 

TIPO DE
NITÁRIO Á: 

10 577 PNEU-REF 185/65/15 l MI, ON Y X 06 R$ 413.74 R$ 
2 482,44 

VALOR GLOBAL DOS ITENS: